

QUESITI RIFERITI ALLA GARA DI

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER IL SERVIZIO ASSICURATIVO GLOBALE FABBRICATI

Quesito n° 4

Relativamente alla garanzia indennità aggiuntiva siamo a richiedere di indicarne il valore in percentuale poiché non è riportato

Risposta n° 4

L'art. 4.3 "Indennità aggiuntiva a percentuale" (pag 17 del capitolato) rimanda alle "... partite per le quali è previsto l'indennizzo di cui alla presente condizione aggiuntiva ed indicate nella scheda di polizza, ...": nella Scheda Tecnica (pagg. 25 e 26 del capitolato) non sono previste partite per la garanzia "Indennità aggiuntiva a percentuale" e quindi tale garanzia non è operante.

Quesito n° 5

Si chiede di indicare la Compagnia che ha gestione il contratto in scadenza

Risposta n° 5

In merito a questo quesito si rimanda alla risposta del quesito n. 2 pubblicato nel ns. sito della pagina "Avvisi e bandi di gara_in corso"

Quesito n° 6

Si chiede di portare il premio annuo lordo versato per il contratto in scadenza

Risposta n° 6

Anche per questo quesito si rimanda alla risposta del quesito n. 2 pubblicato nel ns. sito della pagina "Avvisi e bandi di gara_in corso"

Quesito n° 7

Si chiede se le condizioni normative riproducono quelle in corso in termini di limiti scoperti e franchigie

Risposta n° 7

In merito a questo quesito si rimanda alla risposta del quesito n. 3 pubblicato nel ns. sito della pagina "Avvisi e bandi di gara_in corso"

Quesito n° 8

Relativamente alla garanzia terremoto si chiede se il limite di € 5.000.000 è in aggregato per tutti i beni colpiti

Risposta n° 8

In merito al quesito n. 8 si conferma che il limite di € 5.000.000, per la garanzia terremoto, è in aggregato per tutti i beni colpiti

Quesito n° 9

Relativamente alla garanzia inondazioni alluvioni allagamenti si chiede se il limite di € 3.000.000 è in aggregato per tutti i beni colpiti

Risposta n° 9

In merito a questo quesito n. 9 si conferma che il limite di € 3.000.000, per la garanzia alluvioni allagamenti, è in aggregato per tutti i beni colpiti

Quesito n° 10

Si richiede elenco degli immobili con indicazione dei mq e indicazione della MUR

Risposta n° 10

In merito a questo quesito si rimanda alla risposta del quesito n. 1 pubblicato nel ns. sito della pagina "Avvisi e bandi di gara_in corso"

Quesito n° 11

Si richiede eventuale testo dei vincoli in corso

Risposta n° 11

La polizza oggetto di gara non prevede al momento vincoli a favore di istituti bancari

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Dott.ssa Marika Cameliani

